
Управление образования администрации Александровского района 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 1 

с углубленным изучением отдельных предметов 

(МБОУ СОШ № 1) 

 

ПРИКАЗ 
 

г.Александров 

 

10.07.2023                                                                                                          № 188 

 

 
 

О приеме на обучение по программе 

среднего общего образования 

и зачисления в 10 класс на 2023-2024 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения  от 

02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования», Уставом МБОУ СОШ № 1, Правилами приема в Школу, 

утвержденным приказом от 29.12.2022 № 408, на основании заявлений  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Зачислить на обучение по программе среднего общего образования на 

2023-2024 учебный год 46 учащихся. 

2. Считать вакантными местами для зачисления на обучение по 

программе среднего общего образования 0 мест. 

3. Администратору сайта разместить данный приказ на официальном 

сайте школы (до 13.07.2023). 

 

 

Директор                                                                                          А.В. Ваняткина 

 

С приказом ознакомлены                                          А.В. Храмова 

 

                                                                       

В дело № 01-10  за 2023 г. 

Секретарь 

 

 

 


		2023-07-10T14:39:44+0300
	Ваняткина Анна Валерьевна




